Российская Федерация

Администрация Успенского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   06.09.2018 № 172

с. Успенское

Об условиях приватизации

муниципального имущества

       В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-

ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,

решением Совета депутатов Успенского сельского поселения № 83 от 30

ноября 2017 года «О прогнозном плане приватизации муниципального

имущества Успенского сельского поселения на 2018 год», Положением о

порядке и условиях приватизации муниципального имущества Успенского

сельского поселения», утвержденное решением Совета депутатов Успенского

сельского поселения от 10 апреля 2018 года № 145

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приватизировать муниципальное имущество: здание бани, общей

площадью 147,1 кв.м., и земельный участок, площадью 957 кв.м.,

занимаемый указанным зданием и необходимым для его использования,

расположенным по адресу: Новгородская область, Чудовский район, с.

Успенское, ул. Молодежная, д.8 , в соответствии со следующими условиями

приватизации:

Способ приватизации муниципального имущества - открытый аукцион.

2. Администрации Успенского сельского поселения:

а) подготовить информационное сообщение о продаже муниципального

имущества в соответствии с требованиями законодательства Российской

Федерации;

б) обеспечить процесс приватизации муниципального имущества в

соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации.

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Успенские новости»

и разместить на официальном сайте Администрации Успенского сельского

поселения.

Глава Успенского сельского поселения                       С.М.Шуткин

	Российская Федерация